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Tischleuchte Fanni Metall schwarz matt 1xE27

Produkbeschreibung

CHF 95.20 % cHF 119.00 (20 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 15563T-70064
Hersteller: mutoni light

Tischleuchte Metall schwarz matt, Metall messing matt, Glas rauchfarben, Kabel PVC schwarz, Wippschalter am Kabel, g:
150mm, H: 235mm, Kabellange 1500mm, exkl. 1x E27 40W 230V, Steckertyp: Flat.

Verkaufseinheit:
Materialart:
Material:
Farbgruppe:
Durchmesser:
Breite:

Tiefe:

Hohe:

Dimmbar:

Dimmer (integriert):
Touchdimmer:
Farbe wechselbar:
Schutzgrad:
Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:

Schalter:

Stiick

Glas, Metall
Glas, Metall
Gold, Grau, Schwarz
15

15 cm

15 cm
23.5cm
Nein

Nein

Nein

Nein

IP20

2

230

40

Ja
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Fassung: E27
Fernbedienung: Nein

Kabellange: 150
Bewegungsmelder: Nein

Leuchtmittel: 1

Leuchtmittel inklusiv: Nein
Hohenverstellbar: Nein

Farbe: Messing matt, rauch,

schwarz matt

Serie: FANNI
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